[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

坂出市ゼロカーボンシティロゴマークデザイン使用申請書

坂出市長　殿

（申請者）
住所または所在地　〒
事業者・団体等名
氏名または代表者名
電話番号　　　　（　　　）

次のとおり坂出市ゼロカーボンシティロゴマークデザインを使用したいので，申請します。
	使用目的

	使用方法
※使用見本等の資料を添付してください。

	使用開始日または使用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	ロゴマークデータ
の受取方法
	□電子メール　　　□その他（　　　　　　　　　）

	備考

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日

坂出市ゼロカーボンシティロゴマークデザイン使用変更申請書

坂出市長　殿

（申請者）
住所または所在地　〒
事業者・団体等名
氏名または代表者名
電話番号　　　　（　　　）

次のとおり使用承認を受けた事項について変更したいので，申請します。

	承認番号
	年　　月　　日付け　　　第　　　号

	承認を受けている内容
	変更後の内容

	使用目的

	使用方法
※使用見本等の資料を添付してください。

	使用開始日または使用期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	変更の理由

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日

坂出市ゼロカーボンシティロゴマークデザイン使用中止届出書

坂出市長　殿

（申請者）
住所または所在地　〒
事業者・団体等名
氏名または代表者名
電話番号　　　　（　　　）

次のとおり坂出市ゼロカーボンシティロゴマークデザインの使用を中止するので，届け出ます。

	承認番号
	年　　月　　日付け　　　第　　　号

	使用目的

	使用中止の理由

	使用を中止する日
	年　　月　　日

	備考

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス